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Auswechslungen:

Besondere Vorkommnisse

Ausnahmen für Spieler/lnnen
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Turnierleiter: 6 ,kara s

Gruppe 2 Gruppe 3

Strafen:

Turnier:

Veranstalter:

Datum:

System(e):

Obersch iedsrlchter:

Schiedsrichter:

Schiedsrichter:

Schiedsrichter:

Schiedsrichter:

26,3.2 Ort:

t

t

Gruppe 1

ürl

ceL sJ

Obersch iedsrichter:

Datum:

Stand: 03/201 5

Bestätigung aller Oberschiedsrichter

26, Turnierleiter:



Gaby Karas 1. MSC Neu Wulmstorf

Ergebniserfassung: Gaby Karas 1. MSC Neu Wulmstorf

Jürgen Fahrenkrog

Basisnote: 103,329

Basisschnitt: 40,962

Schüler

Verein Pass-Nr. Name Vorname Kat.
Runde 

1

Runde 

2

Runde 

3

Runde 

4
Summe Schnitt

1 NMC 67619 Bähr Jonas Schm 62 65 71 69 267 66,750

Jugend männlich

Verein Pass-Nr. Name Vorname Kat.
Runde 

1

Runde 

2

Runde 

3

Runde 

4
Summe Schnitt

1 HMC 87513 Hirsch Theodor Jm 47 38 46 41 172 43,000

Herren

Verein Pass-Nr. Name Vorname Kat.
Runde 

1

Runde 

2

Runde 

3

Runde 

4
Summe Schnitt

1 NMC 43553 Hannmann Jörg H 37 33 45 33 148 37,000

Senioren Ak 1

Verein Pass-Nr. Name Vorname Kat.
Runde 

1

Runde 

2

Runde 

3

Runde 

4
Summe Schnitt

1 NMC 46033 Bähr Sascha Sm1 43 39 32 38 152 38,000

2 VfL 66721 Rebstock Stefan Sm1 34 45 41 37 157 39,250

3 HMC 67500 Oberthanner Walter Sm1 41 39 48 43 171 42,750

4 NMC 30769 Tatzelt Volker Sm1 43 42 46 49 180 45,000

Senioren Ak 2

Verein Pass-Nr. Name Vorname Kat.
Runde 

1

Runde 

2

Runde 

3

Runde 

4
Summe Schnitt

1 HMC 30667 Schacht Jens Sm2 42 38 34 33 147 36,750

2 HMC 19975 Wegner Gunther Sm2 41 38 34 37 150 37,500

3 VfL 5612 von Beuningen Boto Sm2 48 34 39 45 166 41,500

4 VfL 30255 Schurig Herbert Sm2 43 45 38 42 168 42,000

5 VfL 66790 Benn Holger Sm2 43 45 37 43 168 42,000

6 NMC 44123 Steier Uwe Sm2 44 42 46 36 168 42,000

7 HMC 66536 Kerk Jürgen Sm2 52 48 44 39 183 45,750

8 HMC 66877 Kretschmer Dieter Sm2 48 45 51 55 199 49,750

9 VfL 67838 Haberecht Michael Sm2 55 58 58 54 225 56,250

DM- Qualifikationsturnier für alle Kategorien und

HBV- Mannschaftsmeisterschaften der Senioren am 26. März 2023 in Neu Wulmstorf

Platzturnierleitung:

Ergebnisliste erstellt:



Schüler Gesamt Schnitt

Verein Pass-Nr. Name Vorname Kat. Schnitt Schnitt

1 NMC 67619 Bähr Jonas Schm 267 66,750

Jugend männl. Gesamt Schnitt

Verein Pass-Nr. Name Vorname Kat. Schnitt Schnitt

1 HMC 87513 Hirsch Theodor Jm 172 43,000

Herren Gesamt Schnitt

Verein Pass-Nr. Name Vorname Kat. Schnitt Schnitt

1 NMC 43553 Hannmann Jörg H 148 37,000

Senioren Ak 1 Gesamt Schnitt

Verein Pass-Nr. Name Vorname Kat. Schnitt Schnitt

1 NMC 46033 Bähr Sascha Sm1 152 38,000

2 VfL 66721 Rebstock Stefan Sm1 157 39,250

3 HMC 67500 Oberthanner Walter Sm1 171 42,750

4 NMC 30769 Tatzelt Volker Sm1 180 45,000

Senioren Ak 2 Gesamt Schnitt

Verein Pass-Nr. Name Vorname Kat. Schnitt Schnitt

1 HMC 30667 Schacht Jens Sm2 147 36,750

2 HMC 19975 Wegner Gunther Sm2 150 37,500

3 VfL 5612 von Beuningen Boto Sm2 166 41,500

4 VfL 30255 Schurig Herbert Sm2 168 42,000

5 VfL 66790 Benn Holger Sm2 168 42,000

6 NMC 44123 Steier Uwe Sm2 168 42,000

7 HMC 66536 Kerk Jürgen Sm2 183 45,750

8 HMC 66877 Kretschmer Dieter Sm2 199 49,750

9 VfL 67838 Haberecht Michael Sm2 225 56,250

Ergebnisse der Qualifikation für die Kombi- DM 2023

Neu Wulmstorf

Neu Wulmstorf Lurup

Neu Wulmstorf Lurup

Neu Wulmstorf Lurup

Lurup

Neu Wulmstorf Lurup



Niendorfer MC
Tatzelt, Volker 43 42 46 49 Schurig,H. 43 45 38 42

Steier Uwe 44 42 46 36 v. Beuningen, B. 48 34 39 45

Hannman,Jörg 37 33 45 33 Benn,H. 43 45 37 43

Bähr,S 43 39 32 38 Rebstock,St 34 45 41 37

123 114 123 107 467 120 124 114 122 480

Hamburger MC
Kretschmer,D. 48 45 51 55

Oberthanner, W 41 39 48 43

Schacht,J. 42 38 34 33

Wegner,G 41 38 34 37

124 115 116 113 468

1. Niendorfer MC

2. Hamburger MC

3. VfL Lohbrügge

1. Niendorfer MC

2. Hamburger MC

3. VfL Lohbrügge

HBV- Senioren-Mannschaftsmeisterschaften  Minigolf

Spieltag am 26.04.2023 in Neu Wulmstorf

VfL Lohbrügge

1. Spieltag Seniorenmannschaften
Schläge Schnitt

480 40,000

Schläge Schnitt

467 38,917

468 39,000

Qualifikation für DM Minigolf

Kombi

467 38,917

468 39,000

480 40,000



1 HMC 30667 Schacht Jens Sm2 147 36,750

2 NMC 43553 Hannmann Jörg H 148 37,000

3 HMC 19975 Wegner Gunther Sm2 150 37,500

4 NMC 46033 Bähr Sascha Sm1 152 38,000

5 VfL 66721 Rebstock Stefan Sm1 157 39,250

6 VfL 5612 von Beuningen Boto Sm2 166 41,500

7 VfL 30255 Schurig Herbert Sm2 168 42,000

7 VfL 66790 Benn Holger Sm2 168 42,000

7 NMC 44123 Steier Uwe Sm2 168 42,000

10 HMC 67500 Oberthanner Walter Sm1 171 42,750

11 HMC 87513 Hirsch Theodor Jm 172 43,000

12 NMC 30769 Tatzelt Volker Sm1 180 45,000

13 HMC 66536 Kerk Jürgen Sm2 183 45,750

14 HMC 66877 Kretschmer Dieter Sm2 199 49,750

15 VfL 67838 Haberecht Michael Sm2 225 56,250

16 NMC 67619 Bähr Jonas Schm 267 66,750

Ergebnisse aller Teilnehmer




